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Bestyrelsesmøde i Dansk Shar Pei Klub 

 Lørdag den 11.01.2025 på Fyn kl. 11.00 
 

Deltagere: Anette, Hanne, Laila og Helle 
 
 
Afbud: Karina og Kristina 
 
Referat:  Hanne 
 
Valg af ordstyrer/mødeansvarlig Hanne 

 
Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet d. 11.11.2024. Ok 
 
Nyt fra formanden: Info sendt til mail 
 
Status fra kassereren: Klubben har fået mobilepay 47263, vi har opsagt vores aftale med DKK 
om kontingent opkrævning. Kontingent 350 kr og husstandsmedlem + 50 kr. pr. ekstra 
medlem, gælder også børn. Opdatering af mailadresser på medlemmer. Ringer til dem der 
mangler. Regnskab er ikke færdigt pt.   
 
Shar Pei Klubbens etiske regler: Gennemgået klubbens etiske avlsregler og tilføjet enkelte 
ændringer. 
 
Shar Pei Klubbens vedtægter: Gennem gås i løbet af 2025 og ændringsforslag evt. inden 
generalforsamlingen 2026. 
 
 
Udstillinger 2025: 
 
Nyt regelsæt for modtagelse af Shar Pei klubbens vandrepokaler, er under udarbejdelse? 
I PM sættes også ind hvilken udstilling de uddeles på, på Shar Pei dagen. 
 
Shar Pei dagen Kerteminde: 31 maj 2025, Rugbyklubben i Munkebo: dommer? Vi vil gerne 
arrangere en dobbelt udstilling. Søg om Kertemindevinder på den ene udstilling. 
 
Udstilling Jylland: Tistrup 24 august 2025, sammen med Dobermann og Rottweiler.  (+ evt. 
udstilling 2, info) 
 
Udstilling Sjælland: Roskilde 6 og 7 september 2025, Store Hestedag (20-års jubilæum), 
snakket om dommer.    
 
Hjemmeside: Facebook mm. Hjemmeside Shar Pei Klubben: 
 
Blad hjemmeside: Shar Pei Bladet er lagt på hjemmesiden, under login, da vi ikke har flere 
blade og der er forsvundet blade i posten, vi har ikke bestilt flere blade end der er medlemmer 
økonomien taget i betragtning. 
 
Facebook: Hvis folk har spørgsmål til bestyrelsen, sendes mail til 
bestyrelsen@sharpeiklubben.dk 
 
Godkendelse af nye opslag på Facebookgruppen med henvisning til regelsættet, hvis ikke de 
er overholdt. 
 
PR: Inspirations materiale der kan ligge på DKK udstilling: Folder opdateres. 
   

 
Næste møde mandag d. 3. feb. Kl. 19.30  
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